حزب چپ ایران (فدائیان خلق) همراه با خانواده‌های داغ‌دیده، همگام با نویسندگان، فعالان سیاسی و جامعه مدنی ایران خواستار کشف حقیقت در مورد این قتل‌ها و محاکمه آمران و عاملان آن‌ها است.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)
۳ آذر ۱۳۹۷ (۲۴ نوامبر ۲۰۱۸)